juribus oppugnandi, ipsaque & quæcunque alia per eum
acquisita & acquirenda terra, dicto Hermanno, suisque

successoribus in perpetuum cum omnibus Regalibus confertur.
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